ANO

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

MODALIDADE

Dispensa de Licitacéo
Pregao Eletronico
Pregao Eletronico
Pregao Eletronico

Cotagao Prévia de Pregos
Pregao Presencial
Pregao Eletronico

Dispensa de Licitagao

Cotagao Prévia de Pregos

Cotagao Prévia de Pregos
Pregao Eletronico
Pregao Eletronico

Cotagao Prévia de Pregos
Pregao Eletronico

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao
Pregao Eletronico
Pregao Eletronico
Pregao Eletronico

Dispensa de Licitagao
Pregao Eletronico
Pregao Eletronico

Dispensa de Licitagao
Pregao Presencial
Pregao Presencial

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao
Pregao Eletronico
Pregao Eletronico

Dispensa de Licitagao
Pregao Eletronico

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Cotagao Prévia de Pregos

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

N°
EDITAL
001/2020
008/2020
595/2020
595/2020
001/2020
20/2020
192/2020
001/2020
002/2020
003/2020
42/2020
42/2020
002/2020
67/2020
001/2020
001/2020
001/2020
001/2020
68/2020
68/2020
175/2020
001/2020
679/2020
679/2020
006/2020
60/2020
60/2020
001/2020
001/2020
708/2020
708/2020
001/2020
76/2020
001/2020
001/2020
001/2020
001/2020
001/2020
001/2020
001/2020
001/2020
003/2020
020/2020
001/2020
001/2020

ABERTURA

09/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
16/10/2020
05/11/2020
20/10/2020
07/10/2020
03/11/2020
03/11/2020
27/10/2020
27/10/2020
23/10/2020
29/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
27/10/2020
06/11/2020
06/11/2020
10/11/2020
28/10/2020
13/11/2020
13/11/2020
09/10/2020
23/11/2020
23/11/2020
12/11/2020
12/11/2020
24/11/2020
24/11/2020
27/11/2020
07/12/2020
07/12/2020
08/12/2020
08/12/2020
08/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
15/12/2020
14/12/2020
22/12/2020
23/12/2020

ITEM | QTDE

JERQ QY U P Y Y QP Y PG QG Y O UG Y U 1Y 1Y U 1O QP Y QG Y POY QY P Y P ) Y QY Y (Y QO (I R

16
1
24
24
7

5
100

alano

DESCRITIVO

Ventilador pulmonar
Foco Cirurgico
Catéter baléo intrartico 40cc
Catéter baléo intradrtico 30cc
Ventilador pulmonar
Ventilador pulmonar
Ventilador pulmonar
Ventilador pulmonar
Ventilador pulmonar
Ventilador pulmonar
Foco Cirurgico
Foco Cirurgico
Foco Cirurgico
Foco Cirurgico
Ventilador pulmonar
Ventilador pulmonar
Ventilador pulmonar
Autoclave
Mesa cirurgica
Kit mesa
Ventilador pulmonar
Ventilador pulmonar
Catéter balao intradrtico 40 cc
Catéter balao intradrtico 34 cc
Baléo Intra-adrtico
Oxigenador de membrana neonato
Conjunto de circulaga@o extracorpérea
Ventilador pulmonar
Ventilador pulmonar
Oxigenador de membrana
Conjunto de circulag@o extracorporea
Ventilador pulmonar
Foco Cirurgico
Ventilador pulmonar
Ventilador pulmonar
Ventilador pulmonar
Ventilador pulmonar
Seladora
Aparelho de anestesia
Estativa tipo |
Estativa tipo Il
Esterilizadora
Prestagao de servigos de manutengao
Ventilador pulmonar
Prestagao de servigos de manutengao

SRP?
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

CNPJ

15.126.437/0020-06
08.083.086/0001-75
60.747.318/0001-62
60.747.318/0001-62
88.648.761/0001-03
50.644.053/ 0001-13
92.787.118/0001-20
07.070.735/0001-30
88.648.761/0001-03
88.648.761/0001-03
15.126.437/0007-39
15.126.437/0007-39
00.991.591/0001-06
11.339.111/0001-43
18.591.792/0001-81
18.632.315/0001-17
18.632.315/0001-17
79.151.312/0001-56
15.126.437/0003-05
15.126.437/0003-05
79.151.312/0001-56
18.245.175/0001-24
60.747.318/0001-62
60.747.318/0001-62
50.644.053/0001-13
50.644.053/0001-13
50.644.053/0001-13
15.093.966/0001-88
16.175.036/0001-46
60.448.040/0001-22
60.448.040/0001-22
79.151.312.0001-56
15.126.437/0018-91
28.137.925/0001-06
46.374.500/0145-78
46.374.500/0145-78
46.374.500/0145-78
01.567.601/0001-43
01.567.601/0001-43
01.567.601/0001-43
01.567.601/0001-43
71.326.292/0001-03
00.394.429/0107-69
04.198.514/0026-02
00.394.429/0061-41

ORGAO

Hospital Universitario Professor Alberto Antunes
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA DE GOIAS
Instituto de Assisténcia Médica ao Servidor Publico - IAMSPE
Instituto de Assisténcia Médica ao Servidor Publico - IAMSPE

Fundagao Universidade de Caxias do Sul
Fundagao Zerbini
Grupo Hospitalar Conceigao
ASSOCIACAO SAN JULIAN AMIGOS E COLABORADORES
Fundagao Universidade de Caxias do Sul
Fundagao Universidade de Caxias do Sul
HOSPITAL UNIVERSITARIO ONOFRE LOPES - HUOL - EBSERH
HOSPITAL UNIVERSITARIO ONOFRE LOPES - HUOL - EBSERH
FUNDAGAO DE SAUDE DILSON DE QUADROS GODINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAS
Sociedade Caritativa Sagrado Coragéo de Jesus
Fundagao Hospitalar Sao Sebastiao
Fundagao Hospitalar Sao Sebastidao
Universidade Estadual de Maringa
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE BRASILIA - EBSERH
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE BRASILIA - EBSERH
Universidade Estadual de Maringa
Prefeitura Municipal de Campos Gerais
Instituto de Assisténcia Médica ao Servidor Publico - IAMSPE
Instituto de Assisténcia Médica ao Servidor Publico - IAMSPE
Fundagao Zerbini
Fundagao Zerbini
Fundagao Zerbini
Santa Casa de Misericordia de Ruy Barbosa
Santa Casa de Misericordia de Valenca

Hospital das Clinicas da Faculdade de Medicina da Universidade de Sao Paulo - HCFMUSP
Hospital das Clinicas da Faculdade de Medicina da Universidade de Sao Paulo - HCFMUSP

Universidade Estadual de Maringa

HOSPITAL UNIVERSITARIO MARIA APARECIDA PEDROSSIAN/Humap-UFMS - EBSERH

Hospital Santa Rita de Cassia
Hospital Estadual de Vila Alpina
Hospital Estadual de Vila Alpina
Hospital Estadual de Vila Alpina
Hospital das Clinicas da Universidade Federal de Goias
Hospital das Clinicas da Universidade Federal de Goias
Hospital das Clinicas da Universidade Federal de Goias
Hospital das Clinicas da Universidade Federal de Goias
Irmanda da Santa Casa de Sertéozinho
Hospital da Forga Aérea do Galeao
Hospital da Policia Militar de Sao Paulo
Hospital de Aeronautica de Belém

CIDADE

Maceio
Bela Vista de Goias'
Séo Paulo
Séo Paulo
Caxias do Sul
Séo Paulo
Porto Alegre
Piraquara
Caxias do Sul
Caxias do Sul
Natal
Natal
Montes Claros
Maracas
Baependi
Trés Coragoes
Trés Coragoes
Maringa
Brasilia
Brasilia
Maringa
Campos Gerais
Séo Paulo
Séo Paulo
Séo Paulo
Séo Paulo
Séo Paulo
Ruy Barbosa
Valenga
Séo Paulo
Séo Paulo
Maringa
Campo Grande
Vitéria
Séo Paulo
Séo Paulo
Séo Paulo
Goiania
Goiania
Goiania
Goiania
Sertaozinho
Rio de Janeiro
Séo Paulo
Belem

PRODUTO COTADO
Servo-air
volista access 400/400
Linear
Linear
Servo-air
Servo-i
Servo-air
Servo-air
Servo-i infantil
Servo-air
Volista Standop 400/400 TK AIM
Volista Standop 400/400 TK AIM
LUCEA DUO 100V
Lucea
Servo-air
Servo-air
Servo-i
GSS67F13
Alphaclassic PRO
Kit
Servo-i Universal
Servo-air
Linear
Linear
Cardiosave
Quadrox-i Neonatal VKMO-11000
Magquet
Servo-air
Servo-air
Quadrox-i Neonatal VKMO-11000
Magquet
Servo-air
Volista standop
Servo-air
Servo-i infantil
Servo-air
Servo-i
Classic 220
Flow-c
Estativa tipo |
Estativa tipo Il
Stericool
Prestagao de servigos
Servo-air
Prestagao de servigos

PREGO UNITARIO

R$

R$81.500,00
R$71.000,00
R$4.200,00
R$4.200,00
R$67.371,00
R$125.000,00
R$119.000,00
R$88.000,00
R$89.000,00
R$68.200,00
R$130.000,00
R$299.000,00
R$50.000,00
R$51.000,00
R$81.900,00
R$75.000,00
R$82.000,00
R$700.000,00
R$161.000,00
R$105.000,00
R$130.000,00
R$77.000,00
R$4.200,00
R$4.200,00
R$320.000,00
R$3.500,00
R$320,00
R$75.000,00
R$75.000,00
R$3.500,00
R$320,00
R$81.750,00
R$133.500,00
R$87.100,00
R$84.150,00
R$78.250,00
R$90.500,00
R$9.215,00
R$290.000,00
R$81.000,00
R$84.000,00
R$400.000,00
119.630,27
R$74.250,00
R$23.204,57

PREGO TOTAL (R$)
R$  1.304.000,00
R$ 71.000,00
R$ 100.800,00
R$ 100.800,00
RS 471.597,00
R$ 625.000,00
RS 11.900.000,00
RS 88.000,00
RS 623.000,00
RS 477.400,00
R$ 260.000,00
R$ 598.000,00
R$ 50.000,00
RS 51.000,00
RS 327.600,00
RS 600.000,00
RS 656.000,00
RS 700.000,00
RS 644.000,00
RS 105.000,00
RS 130.000,00
RS 77.000,00
R$ 100.800,00
R$ 100.800,00
RS 640.000,00
RS 1.225.000,00
RS 112.000,00
RS 150.000,00
R$ 300.000,00
R$  1.764.000,00
R$ 155.520,00
R$ 572.250,00
R$ 801.000,00
R$ 174.200,00
R$ 84.150,00
R$ 78.250,00
RS 90.500,00
RS 110.580,00
R$  3.480.000,00
R$  1.053.000,00
RS 168.000,00
RS 400.000,00
RS 1.435563.24
R$ 371.250,00
RS 278.454,84

RESULTADO

Cancelado
Perdemos
Fracassado
Fracassado
Perdemos
Vencemos
Perdemos
Vencemos
Perdemos
Perdemos
Vencemos
Vencemos
Em Andamento
Em Andamento
Perdemos
Cancelado
Cancelado
Em Andamento
Em Andamento
Em Andamento
Vencemos
Em Andamento
Perdemos
Perdemos
Vencemos
Fracassado
Fracassado
Vencemos
Vencemos
Fracassado
Fracassado
Vencemos
Perdemos
Em Andamento
Em Andamento
Em Andamento
Em Andamento
Em Andamento
Em Andamento
Em Andamento
Em Andamento
Desclassificado
Vencemos
Em Andamento
Em Andamento



